
Do k č. 1 ke smlouvě o dílo - ,,Rekonstrukce elektroinstalace budovy OU

F;:é1:::::S il:,:g:ŕ '""°""""" '=:'::::::"" ""'"""""°"
,č,©'" 'r . Objednatel: Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace

Cvrčovice č.p. 131, 691 23 pošta Pohořelice
Zastoupený: RN Dr. Milada Kussak Hoklová, ředitelkou
Technický dozor stavebníka: Znojmoinvesta, s.r.o., ič:46344136

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s. Č. ú.: 153508999/0600

lČ: 60680300

(dále jen objednatel)

|.2. Zhotovitel: STAVTEL-engineering s.r.o.

Olomoucká 1190/77, Černovice, 627 00 Brno

Zapsaná v OR vedeného Krajským soudem v Brně, spisová značka C 74701

zastoupený: Michalem Pavelkou, jednatelem
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. č. ú.:

lČ: 293 54 757 DIČ: CZ 293 54757

Tel.:

E-mai

(dále jen zhotovitel)

Smluvnístrany se dohodly na nás|edujÍcÍch úpravách smlouvy o dílo ,,Rekonstrukce
elektroinstalace budovy OU Cvrčovice č.p. 131 - havarijní stav" zde dne 11.6.2018, (dále

jen ,,Smlouva"), jejichž smyslem a účelem je provedeni níže specifikovaných
vÍceprací/méně prací/změn projektu:

Ustanoveni ČI. ll Předmět smlouvy se doplňuje, upravuje a rozšiřuje o:
Číslo Popis ZL Požadavek Cena
ZL

1 STAVTEL - ZL01 - Strukturovaná kabeláž - SK INV 155 372 Kč
2 STAVTEL - ZL02 - Doplněni SDK podhledů 1NV/chybná PO 49 550 Kč
3 STAVTEL - ZL03 - Změny rozvodů v učebně 2.7 1NV/chybná PO 11 845 Kč
4 STAVTEL - ZL04 - Změny rozvodů v učebně 2.9. 1NV/chybná PO -26 118 KČ
5 STAVTEL - ZL05 - Záměna svítidel (ředitelna, jídelna) 1NV/chybná PO 20 955 KČ
6 STAVTEL - ZL06 - IP domovní vidmtelekny INV 24 246 Kč
7 STAVTEL - ZL07 - Obklady keramické Změna řešeni -48 152 KČ
8 STAVTEL - ZLOB - Malby a opravy 1NV/chybná PO 135 860 Kč

I



9 STAVTEL - ZL09 - Protlak, výkop Změna řešeni 7 730 Kč
10 STAVTEL - ZL10 - Podlahová krytina - m.č. 2.7. Změna řešení/INV 32 725 KČ

STAVTEL - ZLil - Práce na slaboproudých a zařízeních -
11 dodávky IT 1NV/chybná PO 16 590 Kč
12 STAVTEL - ZL12 - HDMI kabely - učebny INV 5 450 Kč
13 STAVTEL - ZL13 - Opravy položek W - odpočet INV -22 950 Kč
14 STAVTEL - ZL14 - Úpravy telekomunikačního systému 1NV/chybná PD 15 298 KČ

' 'Změnové listý celkem, . _ 378 4Ó1,00 KČ

Ustanovení ČI. V Cena díla se doplňuje, upravuje a rozšiřuje o:
Cena díla se na základě tohoto Dodatku č.lzvyšuje o 378 401,-bez DPH:

původní cena (SOD) DQdatek Č.1 Nová cena

Cena bez DPH: 2 049 980,- KČ 378 401,- KČ 2 428 381,- KČ
Zhotovitel předkládá před podpisem Dodatku Č.1 úplný a závazný po/ožkový rozpočet, který je dle § 547 odst. 1
obchodního zákoníku podkladem k dohodě o ceně a je pň1ohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku
Č.1 ke smlouvě.

Ustanoveničl. lV Doba plněnľse doplňuje a upravuje tímto zněním:

1.1 Zhotovitel se zavážuje dílo dokončit a předat objednateli ve lhůtě 9 po sobě jdoucích
kalendářních týdnů od data zahájení realizace díla, tj. do 2. 9. 2018.

Všechna ostatní ujednáni a články původní smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

příloha: č,1 - Nabídkové položkové rozpočty zhotovitele

V Cvrčovicích dne: '

Za objednatele:

Odborné učiliště Cvrčovice

V Brně dne:

Za zhotovitele:

STAVTEL- engineerjng s. r. o.



STAVTEL-engineering s.r.o.
Olomoucká 1190/77, 627 00 Brno
lČ:29354757

www.stavtel.cz

Rekapitulace změnových listů

AKCE:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131 - rekonstrukce elektroinstalace

Číslo . . Datum
ZL Popis ZL Pozadavek Cena . . , Poznamkapred|ozenÉ

1 STAVTEL - ZL01 - Stmkturovaná kabekÍž - SK 1NV 155 372 KČ 26.07.18
2 STAVTEL - ZL02 - Doplněni S OK podhledu" 1NV/chybná PO 49 550 Kč 01.08.18
3 STAVTEL - ZL03 - Zmehy rozvodu" v učebne" 2.7 1NV/chybná PO 11 845 KČ 01.08.18
4 STAVTEL - ZL04 - Změny rozvodu" v uCébne" 2.9. |NV/chybná PO -26 118 KČ 01.08.18
5 STAVTEL - ZL05 - Záměna svÍtidel (iéditelna, jĹdeha) 1NV/chybná PO 20 955 Kč _ ' -' "' ' "'
6 STAVTEL - ZL06 - IP domovnÍ videotelefoný INV 24 246 Kč .: -" ' '·'
7 STAVTEL - ZL07 - Obklady keramické Změna řešeni -48 152 Kč " " ' " °"
8 STAVTEL - ZLOB - Malby a op'avy 1NV/chybná PO 135 860 KČ - ' -' " ' ^-'
9 STAVTEL - ZL09 - Protlak, výkop Změna řešeni 7 730 KČ " .' -7 -- ·--"

10 STAVTEL - ZL10 - Pod|ahová krytina - m.č. 2.7. Změna řešení/INV 32 725 KČ " 2 ". · "'
11 STAVTEL - ZLil - Práce na s|aboproudých a zařízeních - dodávký IT 1NV/chybná PO 16 590 KČ "" ' ·" ' " ',"'
12 STAVTEL - ZL12 - HDMI kabely - učebny INV 5 450 KČ
13 STAVTEL - ZL13 - Opravy pobžek VV - odpočet INV -22 950 KČ ' ' ','
14 STAVTEL - ZL14 - úpravy telekomunikadÚho sYstému 1NV/chybná PO 15 298 Kč ' " , ' ' ,"'

Změnové iistY celkem 378 401tOO KČ

Za zhotovitele:
Dne' .L C . 8 2 c i,!

Za objednatele:
Dne, ,30 . č9 · 2 o icŕ'

1"<

Odborňé učiliště Cvrčovice,



STAVTEL-engineering s.r.o.
Olomoucká 1190/77, 627 00 Brno
IČ:29354757
www.stavtel.cz

Název ZL:
Strukturovaná kabeláž -SK

Objednatel/poptávajIcF
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE131

ZL číšlo:
Vydání:
Datum vypracování:
Vypracoval:
mob:
e-mail :

01
VI

26.07.18
Ing, Petr Kadlík

737 774 571
obchod@stavtel.cz

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 13 1 - rekonstru Kce e|ektroinsta|ace

Zadáni:
Uživatel

Položky Cena bez DPH

Strukturovaná kabeláž - SK

Cena celkem bez dph

Poznámky:

155 372 Kč

155 372 KČ

Schválil za q bjednatele:

Schválil za zhotovitele:

D,tum, .,/
-"Ĺ

,od,is,

D,tum,

,·"'Z:' 7 /0 "



Zakázka: "Strukturovaná kabeláž - SK"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
Změnovýlist 01
SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Č.p. Typ POPISMATERIÁL,PRÁCE,DODÁVKA MJ Počet Cena/Mj Celkem
l Datová zásuvka cat. 5e, vC. 2x keystone, rámečku (2xRj) ! ks : 43 320 KČ i 13 760 KČ
l Datová zásuvka cat. 5e, vC. lx keystone, rá mečku (1XRj) i ks i 7 i 280 Kč i 1960 Kč
r · : ,: l
l Datová zásuvka cat. 5e, vC. 2xkeystone, rámečk u - pa rapetni ka nál (2XRj) i ks i 5 í 360 KČ i 1800 KČ
Š : ; '( · ' 'l Datový kabel cat. 5e, PVC : m 3880 ! 26 KČ ! 100 880 KČ

P ' .

rl Patch panel cat. 5e, 24portů ! ks ! 5 2125KČ i 10 625 KČ
1Vyvazovací panel,1U i ks i. 5 i 295 KČ ! 1475 KČ

l Patch kabel cat.5e, 2m i ks i 103 54 KČ i 5 562 KČ
· ' , rl Certifikační měření portů ! ks 103 ; 70 KČ l 7 210 KČ

ĺ Popis datových zásuvek, DIM O ks : 60 i 35 KČ [ 2 100 KČ
: : *

Přípravné a projektové práce LLp| L l i 7 500 Kč ~.1_ 7 500 Kč
Drobný el. instalační materiál kpl ! 1 i 2 500 KČ 2 500 KČ

f

VCP Celkem bez DPH 155 372

Poznámky:



STAVTEL-engineering s.r.o.
Olomoucká1190/77, 627 00 Brno
lČ:29354757
www.stavtel.cz

NázevZL:
DoplněnISDK podhledů

Objednatel/poptávajÍcÍ:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131

ZL číslo:
Vydáni:
Datum vypracování:
Vypracoval:
mob:
e-mail:

02
VI

01.08.18
Ing, Petr Kadlík

737 774 571
obChod@stavte|.cz

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131 -rekonstrukce elektroinstalace

Zadáni:
UŽivatel, chybná PO

Položky čem NzDFH

DoplněníSDK podhledů

Cena celkem bez dph

Poznámky:

49 550 Kč

49 550 KČ

Schválil za objednatele:

Schválil za zhotovitele:

·odpi·:"

D,tum,
-l d' /'ĺ

PodP?:

Datum'
1 .'1 Z',: /



Zakázka: "Doplněni SDK podhledů"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
Změnovýlist 02
SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Č.p. Typ POPIS-MATERIÁL,PRÁCE,DODÁVKA MJ Počet Cena/Mj Celkem

ĹPodhled D 112 ti. (standard skladba) ĺ
I-dvojitá zavěšená kovová konstrukce CD, UD profil ! m2 ! 35 : 690 KČ l 24 150 KČ

. ' :I-desky gkb 12,5 mm i l

l Podhled D 112 ti. (kastlik tňstra nný/dvoustra nný) i ! l
: :l- zavěšená kovová konstrukce CD, UD profil mb ! 15 i ĺ 220KČ { 18 300 KČ

I-desky GKB 12,5 mm ! ; ' l
: C

{KAZETOVÉ PODHLEDY i i : l
' " b

I-zavěšená bílá viditelná konstrukce, hrana SK Ĺ m2 i 10 710 KČ l 7 100 KČ
? . Q

,

Ĺ-kazety 600 x 600 mm bílé : i ; l
. :Č """""""""""""""" "Š :h

VCP Celkem bez DPH 49 550

Poznámky:



STAVTEL-en gineering s.r.o.
Olomoucká1190/'77, 62700 Brno
lČ:29354757
www.stavtel.cz

Název ZL:
Změny rozvodů vučebně2.7.

objednatel/poptávajIcF
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE131

zl číslo:
Vydání:
Datum vypracování:
Vypracoval:
mob:
e-mail :

03
VI

01.08.18

Ing, Petr Kadlík

737 774 571
ob chod @stavtel.cz

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131 - rekonstrukce elektroinstalace

Zadání:
UŽivatel, chybná PO

Položky Cena bez DPH

Změny rozvodů v učebné 2.7.

Cena celkem bez dph

Poznámky:

11845 Kč

11845 KČ

Schválil za objednatele:

Schválil za zhotovřtde:

"
Podpis:

Datum:
, .G ď ,

Podpis:

D,tum,
4 d' tí" "



Zakázka: "Změny rozvodů v učebně 2.7."
objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnovýlist 02
SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

.Ý: Í

% "-

Čp. Typ Mi'"'j Počet Cena/Mj Celkem
P . P tOdpočet parpapetniho kanálu strop vc. pňslušenstvt ; : ; ,
P

36 SoD PK 160X65 D HD- PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTV m ! -10 525 KČ i -5 250 KČ
37 SoD PKS 70/60 PŘÍČKA DĚLICÍS AL FÓLIÍ i m i -10 i 142 Kč -1420 Kč

J
115 SoD ZAS. 230V DO PAR. ŽLABU 45x45 - BÍLÁ -S OCHR. KOLÍKEM, S CLONKAMI ks -6 Ĺ 235 Kč i -1410 Kč

^"V'^ H-""~b
' , P P

;
' P

.· PPřipočet parapetního kanálu stěna vc. pr|s|usenstv|: : : i l
P r

36 PK 160X65 D HD- PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ VČETNĚ PŘĹSLUŠENSTV i m i 5 Ĺ 525 Kč ! 2 625 Kč
37 PKS 70/60 PŘÍČKA DĚLICĹS AL FÓLIÍ m 5 ; 142 KČ 710 KČ

: : Š-
· ;; ; :

Připočet 7ásuvky SIL do podlady: i i j l
Podlahová zásuvka dvojitá, vc. instalační krabice do podlahy,s víčkem i ks ! 6 ! 2365KČ l 14 190 Kč

+ : :Drážkování rozvodůnPOd|aha i kpl i 1 l 24OOKČ ! 2 400 KČ
i i i l

: · ,

VCP Celkem bez DPH 11845 l

Poznámky:



STAVTEL-engineering s.r.o.
Olomoucká1190/77, 62700 Brno
lČ:29354757
www.stavtel.cz

Název ZL:
Změnyrozvodů vučebně2,9,

objednate|/poptávajÍcÍ:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE131

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131-rekonstrukce elektroinstalace

Zadáni:
UŽivatel, chybnáPD

ZLčíslo:
Vydáni:
Datum vypracováni:
Vypracoval:
mob:
e-mail:

04
VI

01.08.18
Ing, Petr Kadlík

737 774 571
ob chod @stavtel.cz

Položky Cena bez DPH

Změny rozvodů v učebně 2.9.

Cena celkem bez dph

-26 118 Kč

-26 118 KČ

Poznámky:

Schválil za objednatele: Podpis:

Datum:
l"',-,' Z,-

Schvátil za zhotovitele:

__Á l
S

Podpis

Datum
n ("J ;:7



Zakázka: "Změny rozvodů v učebně 2.9"
objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnovýlist 04
SOUPIS PRACÍA DODÁVEK

Č.p. Typ POPISMATERÁLPRÁCEDOCÁVKA MJ Počet Cena/Mj Celkem
: · : 5:Oclpocet pc)d|ahc)veho kanálu, p()d|ahovych kra 1)}(" vC. l)rls|llseľ : i ;

l 'ď y"

30 SoD !PODLAHOVÝ KANÁL 100x28, 2 KOMORY + PŘÍSLUŠENSVÍ ! m -5 ! 930 Kč l -4 650,00 Kč
r .31 SoD jDRžÁK PROT KANÁLŮŠ 100 MM ; m ' 5 i 205 Kč l 1025,00 Kč
, Č · ,'l PK1XX - Podlahová kra biče s nastavitelnou hloubkou ; l l

" ' ; : ĽP ,

!1x Krabice pro 18modulů, barva šedá,nerezový kryt ' ! i l
|2x Zásuvka 230V 2P+T, bílá, 2mod, 77140 i ks i -4 i 5 700 Kč l -22 800,(X) Kč

' : íj2x Zásuvka 230V s přepěť.ochr.,červená, 2mod,Z771 14 i i l0

119 SoD |2X Zásuvka Rl 45,STP, bílá,2 mod., 765 66 i i
0

b

jodpočet podlahy vlysové a parketové: ;

19 SoD iPoloženI podlah lamebvých se zámkovým spojem i m2 -29,64. , .135 kč -4 001,40 kč

20 sod jvywjvnání podkladů samonive|ační hmotou m2 -29,64 160 KČ l -4 742,40 KČ
21 SoD n'šta soklová PVCpro v'nyl Bolta 10660 60X13,3 mm, Multi-SL60, dl 4 m ! m 23,326 145 Kč 3 382,27 Kč

22 sod jweber,nivelit samonivelační podlahová hmota kg -107,83032 18 Kč -1940,95 Kč
23 sod jpodlaha plovoucíVinyl COncept Horne 9,8 mm,90Ox 300 mm, dekory dřeva i m2 -31,7148 650 KČ -20 614,62 KČ

.24 SoD lPře$un hmotpro podlahy vlysové, výšky do 12 m : t l -0,43664 900 kč -392,98 Kč
sod jodstraněM PVCa koberců lepených bez podložky m2j _ :2£_ 90 KČ -2 KČ

: ' ': b: ' É
lPřÍpQČet parapetní kanál vC. přislušensM: ! l

36 SoD jpK 16OX65 D HD - PARAPETNÍ KANÁL DUTÝ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ i m l 12 525 Kč 6 300,0 Kč
37 SoD jpKs 70/60 PŘÍČKA DĚLICÍ S AL FÓLIÍ Ĺ m l 12 145 Kč 1740,0 Kč

115 SoD jzÁs, 230V DO PAR ŽLABU45x45 -BÍLÁ-S OCHR KOLĹKEM,S CLONKAMI _J ~~EžE 188OA Kč
ĹZÁS, 230V DO PAR ŽLABU 45x45 - S OCHR. KOLĹKEM,S CLONKAM1,S ks l 8 1048 Kč t 384A Kč
l PŘE PÉŤOVYOCHRANO U

_ _ Á__~A , ._,___._i Datová zásuvka cat Se, vC. 2x keystone - parapetní kanál (ÍXRj) ! ks r 4 360 KČ 1440,0 KČ
,. . . , ,,. , , ,. lCertifíkačni měření portů ks i 8 70 KČ 560 KČ

P . """""

jpopis datových zásuvek, DIMO ,i_k.s l 4 35 Kč 140 Kč
C

i ' l
P

,

jPňpdet práce se stáva jici datovou kabeláži· ; "Ť

L
h

.

ťDemontáže, zjištění stávajkího stavu, 2d,p,ojení kpl ) _L 3 200,0 Kč
.27 SoD jTRUBKA OHEBNÁ TYP 2323 m l 115 25 Kč ' 2875,0 Kč

J Datový 5e, pvc ""^";""1 230 26 kč t. ?99£EL_.
rámečku (2xRj) t ks í 10 320 Kč L_ 3 200 KČ

Ä=:=':6mo :: I :: ::: "' " '3':k'ĹL"

—""—...iPřipravné a projektové práce kpl l 1 1900 KČ 1900 KČ
Ĺo;=nsta|ační materiál i kpl"j"'"^1 750 Kč 750 Kč

VCP/MNP Celkem bez DPH -26 118,21

Poznámky:



STAVTEL-engineering s.r.o.
Olomoucká1190/77, 627 00 Brno
lČ:29354757
www.stavtel.cz

Název ZL:
Záměna svítidel - jídelna, ředitelna

objednate|/poptávajÍcÍ:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131 -rekonstru Kce elektroinstalace

ZL číslo:
Vydáni:
Datum vypracování:
Vypracoval:
mob:
e-mail:

05
VI

Ing, Petr Kadlík

737 774 571
obchod@stavtel.cz

Zadání:
Uživatel

Položky Cena bez DPH

Záměna svřtidel- jídelna, ředRelna 20 955 Kč

Cena celkem bez dph 20 955 KČ

Poznámky:
Dodací lhůta svřtidel 4-5 týdnů. přesnější specifikace svítidel je přílohou tohoto ZL.
Požadavek vychází z nevhodného návrhu svřtidel v projektové dokumentaci.

Schválil za o bjednatele:

D,tum,
Q::' a' ,""

"

Schválil za zhotovitele:

~~

Podpi"'

S
Datum:

Z'o ď ĹĎ



Název ZL: "Záměna svítidel - jídelna, ředitelna"
objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
Změnovýlist 05
SOUPiS PRACÍ A DODÁVEK

Č.p. Typ POPIS-MATER1ÁL,PRÁCE,DODÁVKA MJ Počet Cena/Mj Celkem
. : : \' ' . (

96 SoD
)EL9 sv. LED na 3F l Ště 9W EVG 830K 8201 m, vyzařovac' 3 8st

ks 4 Ť 138OKČ T 5 520 Kč

97 sod |3F lišta bílá d. 2000m i ks i -4 i 1458kč j -5832 kč
98 sod |Napaječ lišty koncový i ks i -1 270 kč ; -270 kč
99 sod !spojka průběžná i ks i -2 ! 220 kč i -440 Kč
100 sod |spojka koncová ! ks -2 ! 115 Kč ! -230 Kč
iOl sod )Transparentn1 přívod i ks i -1 160 kč I -160 kč

' ' · (.' L

: : ; '· · · .: ťŠ _ · ' ': '
. rVestavný LED panel 2x264OIm/2x22W/400OK ks ĺ 3 l 9249KČ i 27 747 Kč

Koncová krytka ! ks i 2 í 370 KČ l 740 KČ
spojovací díl 90' i ks ; 2 í 390 kč l 780 kč

.|Koordinačni a přípravné pLá£_ i kpl i 1 ? 750 KČ l 750 KČ
· · ' b

: ; ;· ·. : '. F

' í l i· , k
· b

,l , . ,' N ,

' : '
ODPOČETJÍDELNA (m.č. 1.1.) Ĺ i i !

123 SoD EL9- sv. LED na 3F liště 9W EVG 83OK 82Olm,vyzakvací 38St. ! ks -10 i 138OKČ : -13 BOČ) KčL

124 SOD 3F lišta bílá d. 2000m i ks i -2 ! 1458Kč i -2 916 Kč
125 SOD 3F liŠta bílá d. 30OOm í ks ! -4 J 192OKČ ! -7 680 kč

Š9Ě. N'paječ lišty koncov,ý_ _ _ _j_±'_L_?~^L_£65 K£_1_ ^:S30,Kč_
127 sod spojka průběžná i ks í -4 l 220 KČ } -880 KČ

P .

128 sod spQjka koncová í k' i -4 i 115 Kč -460 Kč
129 SOD Tra nsparentni přívod i ks i -2 ! 160 Kč I -320 Kč

130 sod závěsný systém pro lišty kpl -2 940 KČ l -1880 KČ
:r

^ PŘĹPOČETJÍDELNA(m.Č. 1.1.) i ! i l
:

Liniové svŕtidlo 840/1134mm nestm., bílá barva i ks 8 l 2626KČ Ť 21008 KČ
P

Spojka pro záv. montáž TEL do řady ks i_6 151 KČ
i

906 KČ
závěsný systém var, F - 2 lanka, s krytkou ks i 8 ! 405 KČ l 3 240 KČ
slepý díl 1134 mm, bez optiky j ks t 6 992 Kč l 5952 Kč
Koordinační a přípravné práce i kpl ! 1 i 750 KČ i 750 KČ

.F, .

Iva' Celkem bez DPH 20 955

Poznámky: Dodac//hůta svltide/4-5 týdnů. pibsrRjš/spec*kace s%'de/je př/bhou tohoto ZL.



STAVTEL-engineering s.r.o.
Olomoucká1190/77, 62700 Brno
lČ:29354757
www.stavtel.cz

NázevZL:
IP domovní videotelefony

Objednatel/poptávajki:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE131

ZLčklo:
Vydání:
Datum vypracování:
Vypracoval:
mob:
e-mail:

06
VI

Ing, Petr Kadlík
737 774 571

obchod @stavtel.cq

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131-rekonstru Kce e|ektroin$ta|ace

Zadání:
UŽivatel

Položky Cena bez DPH

[p domovnÍvideote|efony

Cena celkem bez dph

24 246 Kč

24 246 KČ

Poznámky:

Schválil za objednatele:

Datum'
-"D cl'

__

Schválil za zhctcvitele' Podpis:
--_

Daturr
'

n ;-7 Z



Název ZL: "IP domovní videotelefony"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
Změnovýlist 06
SOUPIS PRACÍA DODÁVEK

Č.p. Typ POPIS-MATERIÁL,PRÁCE,DODÁVKA
Y

MJ Počet Cena/Mj Celkem
l

l
Č 'l . ,
..ĹIP handsfree v|deomon|tor, provedení bílý plast, 7" barevný i i š .

,dotykový lcd displej s rozliŠením 8OOX480, H264 komprese, TCP ! i !
C Č

l IP komun'kace, grafcké menu, dotyková tlačítka, možnost : ' i ;
;'automatického záznamu obrázků po zazvoněni nebo videa při ; i ;

: : ;
1zanecháni vzkazu po vložení micro SO karty {není součásti baleni), i : i ;
jinterkom v rámci vÍce monitorů v bytě (max.6 monitorů), ! i !

- , ·-" l připojitelnost až 20 dveřních jednotek a 8 ks externích CCTV IP i !
! i

jkamer, podpora přenosu video hovoru /push notifikace na i k' i 2 4565KČ ; 9 130 Kč:

- ' jAndroid a lOS smartfony přes internet ,lx RJ45 konektor pro i í
ipřipojení do sItě, ovládání1 zámku, přizvoněniod dveří, napájeni i l

0 h
,
}

i externím zd rojem 12VDC l 600mA (zdroj není součásti balení), ! l
Ĺnebo POE switchem, montáž na povrch, rozměry ! ! l
j200x136x21mm, interiérové pouŽití ; l

: ·
: Ĺ

ĹIP dveřní kamerová jednotka, video modul s elektronikou a s i
hi jedním tlačítkem, podsvIcená jmenovka, antivandal nerez i i !

lprovedenÍ, 1,3Mpx barevná kamera, 110" úhel pohledu, H264 i
Í!komprese, TCP l IP komunikace, nastaveni přes webové rozhraní, i i i

iD ;ii ! LED pňsvIcenI snímaného prostoru, funkce zanechání vzkazu ! i )
" luživate| i, lP43, lx kontakt NO l NC pro ovládání zámku, lx NO i ks ! 1 : 4415kč l 4 415 kč

' '" Ĺkontakt odchodového tlačítka, lx RS 485 pro připojení modulu ; ! ;
" ° }ov ádán' 2 dveřn'ho zám ku DEE 1010A, napájen' 12VDC l 800mA : i l

' l.(zdroj není součásti baleni), montáž pod omítku do |nsta|ačniho i l l
|rámečku, rozm éry 140X130X3 2 mm, bez instalačnÍ krabice i l l

' ' l:l Ĺ,' S '

jModd pro IP dveřní vÍcet[ačítkovou jednotku, 3 tlačítka, l j
, ·CI pod svIcené jm enovky, nerez provedeni, nastavování přes webové i i ! !

rozhraní, napájeni z dveřní jednotky, montáž do instalačního l ks l í 1203kč i 1 203 kč
rámečku, rozměry 110x110x25mm ; i i

: :

lnstalačnI krabice na omítku s dešťovou stříškou, pro 2 moduly a ; i ; i
. ' i. ., ' l rámeček IP mod ulárniho systému, kovová, rozměry i ks i 1 Ĺ 1105KČ i 1105 Kč

' 1147x258x80mm, pro instalaci potřebný rámeček i i ! L _ _
i!nsta|ačnj rámeček pro 2 moduly IP modulárnIho systému, nerez, i l
Irozměry 146x255mm k' ! 1 1103KČ Ĺ 1103 Kč

: : r

jpoE switch, 2x10/1OOM bps + 6x10/100 M bps POE (24V/max.45W) pro i ! ! l
l připojeni video monitorů, napájení 24 VDC, napáječí adaptér 24VDC/2,5A ! ks ! 1 í 151OKČ l 1510 KČ

' Š l. :jje součásti, montáž na DIN hštu, rozměry 179x107x30mm i ľ é
: l i

· í p""M~""m
Či Konfigurace systému, dopojení stávajících zámků, programováni, zkouška ! kpl ! 1 ! 578OKČ i 5 780 KČ

VCP Celkem bez DPH 24 246

Poznámky:



STAVTEL-engineering s.r.o.
Olomoucká1190/77, 62700 Brno
lČ:29354757
www.stavt el.cz

Název ZL:
Obklady keramické

Objednatel/poptávajÍcÍ:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131

ZL číslo:
Vydání:

Datum vy pracování:
Vypracoval:
mob:
e-mail:

07
VI

Ing, Petr Kadlík

737 774 571

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131 - rekonstrukce elektroinstalace

Zadání:
Změna řešení

Položky Cena bez DPH

Obklady keramické -48 152 KČ

Cena celkem bez DPH -48 152 KČ

Poznámky:

Schválil za objednatele:

Schválil za zhotovitele:

Pod,,.,

Datum,

Podpis:
-

Datum:

C ,..7 .



Název ZL: "IP domovní videotelefony"
Objednatel: ODBORNÉ UČIL1ŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnovýlist07
SOUPIS PRACÍA DODÁVEK

Č.p. Typ POP|SMATER|ÁLJ*ÁCEJX)DÁVKA Mj Počet Cena/Mj Celkem

l '""""""" L- !
Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G m2 l -53 i 52 KČ -2 756 KČ

Obkládáni stěn vnrtř.keram. do tmele do 300X300 mm m2 { 53 i 450 KČ 23 850 KČ
ď^

Připl.za spárovací hmotu-pbšně,keram.vnitř.obklad m2 r -53 50 KČ -2 650 KČ
+ARDEX X 77 MICROTEC f|exibi|ní|epicÍ malta kg l -170,13 55 Kč -9 357 KČ

Obkládačka 20x20 světle šedá mat, ColorOne m2 { 56,71 ' 300 KČ 17013 KČ
,, ,, ,,

_.._,.____ Přesun hmot pro obk|ády k""T!ggz"ýšky do 12 m
t l92ľ!!LĽ_L2E 826E.__

P

PŘi POČTY l :b
b

Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G m2 l 4 i 52 KČ 208 KČ _
Obkládáni stěn vnitř.keram, dotmele do 300X300 mm m2 l 4 ! 450 KČ 1800 KČ

' · P '

Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obkkd m2 T 4 i 50 Kč 200 Kč
ARDEX x 77 MICROTEC flexibilni lepicí malta kg I 30 Ĺ 55 KČ 1 650 KČ
Obkládačka 20X20 světle šedá mat, CobrOne m2 4 i 300 Kč 1 200 Kč
Přesun hmot pro obklady keramické,výšky do 12 m t 0,1 ! 900 kč 90 kč

P
PStížená montáž, začlenení do stávajícího stavu, koordinace, vedlejíši kpl 1 1500 kč 1500 kč

náklady
P

l !
VCP/MNP Celkem bez DPH -48 152

Poznámky:



STAVTEL-engineering s.r. o.
Olomoucká 1190/77, 627 00 Brno
lČ:29354757
www.stavtel.cz

Název ZL:
Malby aopravy

Objednatel/poptávajIcF
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131

ZLčíslo:
Vydání:
Datum vypracování:
Vypracoval:
mob:
e-mail :

08
VI

Ing, Petr Kadlík
737 774 571

obchod@stavtel.cz

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131 -rekonstru Kce elektroinstalace

Zadání:
Chybná PD/investor

Cena bez DPH

Malby a opravy 135 860 KČ

Cena celkem bez DPH 135 860 KČ
Poznámky:
Dle původního zadán/se jedná o výmalbu pouze "částečné plochy" na místech dotčených drážkován/m, sekáním.
Nově se jedná o celé plochy(stěny, stropy). Je nutné provéstmalbu kompletnl nen/možné navúzatna starou malbu bez viditelných stop. Navržené řešen/dle PDnen/pro
investora akceptovatelné.
PD neobsahuje veškeré nutné demontáže, po kterých je nutné opětprovést dňč/opravya malby.

Schválil za objednatele:

Schválil za zhotovitele:

,,,,,,,
Datum,
n '7 -tC

po

Dam



Název ZL: "Malby a opravy"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnovýlist08
SOUPIS PRACÍA DODÁVEK

Č.Pe TYp mp|s-MATERIÁLpRÁcEÁx)DÁvKA MJ Počet Cena/Mj Celkem
.í ,O[)PC)ČTY l :

Malba dispenni interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m, 1banevná, 2x nátěr, lx s i
m2 -600 ; 78 Kc -46 800 Kc

__2? ~, SOD penetrace ,L !

,Ř,,,,Č,, )
Malba disperzníinteriér.HET Klasik,výška do 3,8 m, 1barevná, 2x nátěr, lx

m2 2220 i 78 KČ 173160 Kč
32 SOD penetrace

+b

1NP+2NP+ 3NP+schodiště !

-. , . , . l .b

Malba dbperzni interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m,1baevná, 2x nátěr, lx i
m2 300 i O KČ

32 SOD penetrace i
lPP - odhad, není jasné provedeni v 1PP - chybná PO 1 !

P
0L ·

Opravy zdiva po d"m£?tážích,škrabání, sád?vání, štukování. kpl l 1 i
:P
P

P

P

P

VCP,/MNP Celkem bez DPH 135 860

Poznámky: Dle půwdntho zadán/se jedná o výmalbu pouze "částečné plochy" na mktech dotčených drážkováním, sekáním.



STAVTEL-engineering s.r.o.
Olomoucká 1190/77, 627 00 Brno
lČ: 29354757
www.stavtel.cz

Název ZL:
Protlak /výkop - přívod ni kabel

Objednatel/poptávajIcF
ODBORNÉ UČ1LIŠTĚ, CVRČOVICE131

ZLčíslo:
Vydáni:
Datum vypracováni:
Vypracoval:
mob:
e- mail :

09
VI

Ing, Petr Kadlík
737 774 571

obcbod@stavte|.cz

Akce:
ODBORNÉ UČ1LIŠTĚ, CVRČOVICE 131 -rekonstrukce elektroinstalace

Zadání:
Změna řešení

Protlak l výkop - přivodni ká bel

Cena celkem bez DPH

Poznámky:

Cena WDPH

7 730 Kč

7 730 KČ

Schválil za objednatele:

- )
Podpis: '

Datum'

, C ce:"
)

Schválil za zhotovitele: Podpis'

*A
Olo

Datum' lČ:

i

."O ,A



Název ZL: "Protla k l výkop - přIvodnI kabel"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnovýlist 09
SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

MJ Počet Cena/Mj Celkem
l

,
ž!2 J ~_ ,^L í

ProĹĹak neřízený ztrub D135 mm v hor.1-4 m r"5 i 1400 KČ r -7000 KČ

Trubky bezešvé hladké jakost11353.0 d 102x3,6 mm m ' -5 750 kč í -3 750 kč

PŘIPOČTY , l

r : l

ĹFrézovániživičného krytu/hmoty Ĺ m 5 465 KČ ! 2 325 KČ
+Zapravení živičného krytu/hmoty, asfa It, navázáni na původní skladbu l t 0,7 i 4 900 Kč 3 430 KČ

jštěrková ní podkladu, hutnení, doprava l t l 1,5 1100 KČ 1 650 KČ
jHbubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, ručně l m3 l 3,5 i 650 kč 2 275 kč

q :Demontáž zámkové dlažby, vC. zpětné montáže, štěrková ni, úprava i
m 8 l 1100 Kč ' 8 BOO Kč

1Podloži

l l i

l l l i

l l )
VCP/MN P Celkem bez DPH 7 730

Poznámky:



STAVTEL-engineering s.r.o.
Olomoucká 1190/77, 627 ClO Brno
lČ:29354757
www. stavtel.cz

Název ZL:
Podlahová kryti na - m.č. 2.7.

objednatel/poptávajIct
ODBORNÉ UČIL1ŠTĚ, CVRČOVICE 131

ZL číslo:
Vydáni:
Datum vy pracová ní:
Vypracoval:
mob:
e-mail:

10
VI

Ing, Petr Kadlík
737 774 571

ob chod @stavtel,c;z

Akce:
ODBORNÉ UČIL1ŠTĚ, CVRČOVICE 131 -rekonstrukce elektroinstalace

Zadání:
Změna řešení

Podlahová krytina -m,č. 2.7.

Cena celkem bez dph

Poznámky:

Cena bezDPH

32 725 Kč

32 725 KČ

Montúž celoplošně nalepeného plc na původn/podk/ad pvc a na původn/podlahu. Investor byl informovún na možné nerovnosti v důsledku původn/pod/ahy. Srowán/a nivelace
byla investorem odmítnuta.

Schválil za objednatele:

Schválil za zhotovitele:

D,t,m, '"" b

Podpis:
ST
Olo

Datum: IČ:
"D ,,1



Název ZL: "Podlahová krytina - m,č, 2.7,"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnovýlist 10
SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

I,Č.p. Typ pcmsMATERIÁLpRÁcE,DoDÁvKA l MJ Počet Cena/Mj Celkem
11'r ['["1(_'Y l ' :

S : Š
jpokládka pvcceloplošně nalepeni ! m2 : 39 155 KČ l 6 045 Kc

lPokládka lišt pvc ! bni ' 26 i 70 KČ l 1820 KČ
l Lepidlo schonex + lepridlo chemoprén é kpl i 1 i 2 460 KČ 1 2 460 KČ
jpvc centra šedina 632 m2 ! 47 ; 460 KČ í 21620 kč

, ' "Ť] Lišta soklová (pvc) bn) 30 i 26 Kc l 780 KČ

l i S
: l >

,Š : Si ' ' ' l
i ': ' :

b ď:

! Ĺ l ! í

VCP/MNP Celkem bez DPH 32 725

Poznámky: Montáž celoplošně nalepeného plc na původnipodk/ad pvc a na původn/pod/ahu .lnvestorbyl informován



STAVTEL-engi neeri ng s.r.o.
Olomoucká1190/77, 62700 Brno
lČ:29354757
www.stavtel.cz

Název ZL:
Práce na si aboproudých a zařízen Ich -dodávký IT

Objednatel/poptávajÍcÍ:
ODBORNÉ UČ1LIŠTĚ, CVRČOVICE131

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131 -rekonstrukce elektroinstalace

ZL čŕslo:
Vydáni:
Datum vypracováni:
Vypracoval:
mob:
e-mail:

11
VI

Ing, Petr Kadlík
737 774 571

obchod @stavte|.cz

Zadání:
1NV/chybnáPD

Práce na slaboproudých a zařizeních - dodávky IT

Cena bezDFH

16 590 Kč

Cena celkem bez dph

Poznámky:

16 590 KČ

Schválil za objednatele:

Schválil za zhotovitele:

)

PQdp|s:

Datum:
" ' ce

@

.,
Podpis:

,_- S
"

Datum: a
ACZe



Název ZL: "Práce na slaboproudých a zařIzenIch - dodávky IT"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnovýlist 11
SOUPIS PRACĹA DODÁVEK

Č.p. Typ POP1SM|ATER|ÁLRúdCEDODÁVKA MJ Počet Cena/Mj Celkem

" '", Á l lZa?o'en dat. zásuvek v DR, propojenídatve sborovně a aktivace dat. zás· l kpl i 1 3 960 KČ í 3 960 KČ

v učebne, propojeni internetu do učebny a kanceláři __A l ; p
.

Akt'vn' prvky. Switch 24portů, switch 16portů 2ks, swRch 8 portů ? kpl j 1 ľ 8 BOO KČ 8 BOO KČ
lnstalačni materiál a režijní náklady ! kpl ľ 1 ! 3 080 kč 3 080 kč

^^ ·.·
Koordinačnia pňpravné práce kpl L 1 750 kč 750 KČ

{ l i l
VCP/MNP Celkem bez DPH 16 590

Poznámky:



STAVTEL-engineering s.r.o.
OIomoucká1190/77, 627 00 Brno
lČ: 29354757
www.st avtel.c z

Název ZL:
HDMI kabely

ObjednateI/poptávajIch
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE131

ZL číslo:
Vydáni:
Datum vypracováni:
Vypracoval:
mob:
e-mail:

12
VI

Ing, Petr Kadlík
737 774 571

obchod@stavtel.cz

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131- rekonstrukce elektroinstalace

Zadání:
UŽivatel

Cena bez DPH

HDMI kabely 5 450 KČ

Cena celkem bez dph 5 450 KČ

Poznámky:

Kabeláže budou na obou koncích ukončeny volným vývodem, zbjdá část krabice bude zaslepena.

Schválil za o bjednatele:

Schválil za zhotovitele:

Podpis:

Datum, ,,
- Ž?

Podpis:_

Datum:



Název ZL: "HDMI kabely"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnový list 12
SOUPIS PRACÍA DODÁVEK

Čfh 'yp K)p¶sMATERIÁLpRÁcEmMvKA MJ Počet Cena/Mj Celkem

l i ! í
? ;
l HDMI Video ká bel- zlacené konektory, High S peed, stíněný, podpora k, 4 ! 755 kč i 3 020 Kč
Šlethernet a 3D i í ,
jzádepka - modul do nosné masky 24/45 : ks 4 i 95 KČ l 380 KČ

' : :Pnstalace kabeláže, protahování, koordinačnía přípravné práce, režijr i kpl i 1 2 050 kč l 2 050 kč
. Ĺ

VCP/MNP Celkem bez DPH 5 450

Poznámky: Kabeláže budou na obou koncích ukončeny volným vývodem, zbylá část krabice bude zaslepenu.



STAVTEL-engineerin g s.r.o.
Olomoucká 1190/77, 627 00 Brno
lČ:29354757
www.stavtel.cz

Název ZL:
Oprava položek VY- odpočet

objednatel/poptávajIcF
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131

ZL číslo'
Vydání:
Datum vypra čov á ní:
Vypracoval:

mob:
e-mail :

13
VI

Ing, Petr Kadlík

737 774 571
obchod@stavtel cz

Akce:
ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131 -rekonstrukce elektroinstalace

Zadání:
Uživatel

Oprava položek VY -odpočet

Cena bez DPH

-22 950 Kč

Cena celkem bez dph -22 950 KČ

Poznámky:

¥
Schválil za o bjednateie: Podpis:

,Datum;, ,'" í.;
e

__ f

Schválil za zhotQvřtele: Podpis:

ST
O

Datum', l
le' ď'



Název ZL: "Oprava položek W - odpočet"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnovýlist 13
SOUPIS PRACĹA DODÁVEK

Č.p. Typ _ POPIS-MATERIÁL,PRÁCE, DODÁVKA MJ Počet Cena/Mj Celkem
Č · 'l i:
jKL!MATlzAčNÍjEDNoTKA - UČEBNA PC- info cena i ks : -1 i 21400 KČ í -21 400 KČ
(ĹVENKOVNÍŽALUZ|E PER355 ! ks -1 ! 1550 KČ l -1550 KČ
l : '

VCP/MNP Celkem bez DPH -22 950

Poznámky:



STAVTEL-engineering s.r.o.
Olomoucká 1190/77, 627 00 Brno
lČ:29354757
www.stavtel.cz

Název ZL:
Ú pravy teleko m u n ikač niho systému

objednatej/poptávajÍcĹ:
ODBORNÉ UČ1LIŠTĚ, CVRČOVICE131

Akce:
ODBORNÉ UČ1LIŠTĚ, CVRČOVICE 131- rekonstrukce e|ektroin$ta|ace

Zadání:
Uživatel/chybná PO

ZL čdo'
Vydání:
Datum vypra cová ní:
Vypracoval:
mob:
e-mail :

14
VI

Ing, Petr Kadlík

737 774 571
obchpd@stavte|.cš

Úpravy telekomunikačniho systému

Gem WDFH

15 298 Kč

Cena celkem bez DPH

Poznámky:

15 298 KČ

Schválil za objednatele:

Schválřŕ za zhotovitele:

Podpis:

Datum:
í;' ,,"

Ibl.: 510 424 (Á)

ST
Oi

Podpi"' , i

Datum: ,n n
,. U'



Název ZL: "Úpravy telekomunikačního systému"
Objednatel: ODBORNÉ UČILIŠTĚ, CVRČOVICE 131
změnovýlist14
SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Č.p. Typ POPIS-MATERÁĽ,PRÁCE,DODÁVKA Mj Počet Cena/Mj Celkem
:

- ! PRI P" )CŤ'Y' l t : íW¢~~^^^^— ,i i
, Ĺ Demontáž stávajÍcÍte|. ústředny a souvisejĹcÍch komponent. Profylaxe a l l i

· r l kpl Ĺ 1 1680 KČ i 1 680 KČjuschova po dobu ekonstrukce. !
ontáž systému do nových prostoC vyvedenílinek do rozvaděče a 1 l . í .

i ' " ' . l kpl 1 ; 4 320 Kc l 4 320 Kcpropo,eni na puvodní pozice. Odzkoušeni. ' ď
' d

~ ·

J^^Á

%^V

25£9 [ ks 1 _!!99E ,,1 , 789E^.__
ITel, rozčtyřka J ks !.!29_~ ~69EE,_._~
ISDN- BR1/ NT rozhraní l_ks 1 720 KČ _ 720 KČ _

^^^^~^n^^^ú " WWh - -

|Te|efQn gigaset DA700 l ks 2 1044 KČ 2 088 KČ

,
1l.n.stalace a nastavení

_
l kpl 1 i 4 500 KČ 4 500 KČ

. ' V^^^N~~ýoordinačnía pňpravné práce, režije Ť kpls 1 í 750 Kč 750 Kč

VCP/MNP Celkem bez DPH 15 298

Poznámky:


